



State of California Department of Transportation
Bid Summary

Bid Opening Date: 02/07/2023

Contract Number: 06-1A3204

Page 1

02/07/2023

Project ID: 0619000233

FRESNO COUNTY IN AND NEAR FRESNO FROM CLOVIS AVENUE
OVERCROSSING TO TEMPERANCE AVENUE UNDERCROSSING

Contract Code: B

Location: 06-Fre-180-R62.9/R65.3

Number of Items: 61

Remove guardrail, pave HMA pad and construct concrete median barrier.

DBE - 21.0%

Federal Aid #1: ACHSNH-P180(063)E

Proposals Issued:

Total Number of Working Days: 85

Overrun/Underrun: -\$325,341.00

Number of Bidders: 5

Engineers Est: \$4,180,418.00

% Over/Under Est: -7.78%

Bid Rank	Bid Total	Bidder Id	Bidder Information (Name/Address/Location)	
1	\$3,855,077.00	VC1300003023	CAL VALLEY CONSTRUCTION, INC. 5125 N GATES AVE STE 102 FRESNO CA CA 93722	Phone (559)274-0300 CSLB# 00873800
2	\$3,885,397.50	VC0000000213	GRANITE CONSTRUCTION COMPANY 580 W BEACH STREET WATSONVILLE CA 95076	Phone (831)728-7561 CSLB# 00000089
3	\$4,592,900.50	VC1200000588	AMERICAN PAVING CO. 315 N. Thorne Ave FRESNO CA 93706	Phone (559)268-9886 CSLB# 00181430
4	\$4,860,808.00	VC1300002423	MOUNTAIN CASCADE INC. 555 EXCHANGE COURT LIVERMORE CA 94550	Phone (925)373-8370 CSLB# 422496

Bid Opening Date: 02/07/2023

Contract Number: 06-1A3204

Page 2

02/07/2023

5

\$4,997,850.00

VC0000021062

SECURITY PAVING COMPANY, INC.
13170 TELFAIR AVE
SYLMAR CA 91342

Phone (818)362-9200
CSLB# 00116307

Contract Proposal of Low Bidder

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	1,400.00	1,400.00
0002	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	85.0	3,000.00	255,000.00
0003	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	22,750.00	22,750.00
0004	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	232,000.00	232,000.00
0005	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	78.0	50.00	3,900.00
0006	120204	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM DAY	EA	260.0	62.00	16,120.00
0007	120320	TEMPORARY BARRIER SYSTEM	LF	22,500.0	20.00	450,000.00
0008	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	4,200.00	4,200.00
0009	129100	TEMPORARY CRASH CUSHION MODULE	EA	14.0	400.00	5,600.00
0010	014105	ALTERNATIVE TEMPORARY CRASH CUSHION TL-3	EA	9.0	4,000.00	36,000.00
0011	129152	TEMPORARY RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM	EA	2.0	1,350.00	2,700.00
0012	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	1,500.00	1,500.00
0013	130300	PREPARE STORM WATER POLLUTION PREVENTION PLAN	LS	LUMP SUM	1,500.00	1,500.00
0014	130560	TEMPORARY SOIL BINDER	SQYD	22,000.0	0.40	8,800.00
0015	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	69.0	400.00	27,600.00
0016	130710	TEMPORARY CONSTRUCTION ENTRANCE	EA	4.0	3,500.00	14,000.00
0017	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	4,400.00	4,400.00
0018	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	2,500.00	2,500.00
0019	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	26,900.0	0.50	13,450.00
0020	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)	LS	LUMP SUM	200,000.00	200,000.00
0021	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	800.0	32.00	25,600.00
0022	198010	IMPORTED BORROW (CY)	CY	5,980.0	1.00	5,980.00
0023	204096	MAINTAIN EXISTING PLANTED AREAS	LS	LUMP SUM	22,990.00	22,990.00
0024	205035	WOOD MULCH	CY	29.0	105.00	3,045.00

Contract Proposal of Low Bidder

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0025	206400	CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	4,950.00	4,950.00
0026	206402	OPERATE EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	4,500.00	4,500.00
0027	206405	REMOVE IRRIGATION FACILITY	LS	LUMP SUM	1,750.00	1,750.00
0028	210010	MOVE-IN/MOVE-OUT (EROSION CONTROL)	EA	3.0	990.00	2,970.00
0029	210300	HYDROMULCH	SQFT	336,000.0	0.03	10,080.00
0030	210420	STRAW	SQFT	336,000.0	0.03	10,080.00
0031	210430	HYDROSEED	SQFT	336,000.0	0.04	13,440.00
0032	377501	SLURRY SEAL	TON	40.0	2,500.00	100,000.00
0033	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	7,650.0	92.00	703,800.00
0034	394076	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE E)	LF	130.0	49.00	6,370.00
0035	394090	PLACE HOT MIX ASPHALT (MISCELLANEOUS AREA)	SQYD	29.0	80.00	2,320.00
0036	397005	TACK COAT	TON	4.0	1.00	4.00
0037	398100	REMOVE ASPHALT CONCRETE DIKE	LF	32.0	10.00	320.00
0038	037016	REMOVE CONCRETE DIKE	LF	98.0	10.00	980.00
0039	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	2,460.0	5.00	12,300.00
0040	F 510094	STRUCTURAL CONCRETE, DRAINAGE INLET	CY	43.0	650.00	27,950.00
0041	650014	18" REINFORCED CONCRETE PIPE	LF	38.0	225.00	8,550.00
0042	700617	DRAINAGE INLET MARKER	EA	6.0	75.00	450.00
0043	710150	REMOVE INLET	EA	5.0	1,300.00	6,500.00
0044	710188	RESET FRAME AND GRATE	EA	5.0	200.00	1,000.00
0045	710196	ADJUST INLET	EA	50.0	1,800.00	90,000.00
0046	731502	MINOR CONCRETE (MISCELLANEOUS CONSTRUCTION)	CY	26.0	1,700.00	44,200.00
0047	F 750001	MISCELLANEOUS IRON AND STEEL	LB	1,434.0	3.00	4,302.00
0048	820250	REMOVE ROADSIDE SIGN	EA	1.0	200.00	200.00

Bid Opening Date: 02/07/2023

Contract Number: 06-1A3204

Page 5

02/07/2023

Contract Proposal of Low Bidder

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0049	820750	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED)	SQFT	26.0	11.00	286.00
0050	820790	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-FRAMED)	SQFT	36.0	20.00	720.00
0051	820850	ROADSIDE SIGN - TWO POST	EA	1.0	1,665.00	1,665.00
0052	820860	INSTALL SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)	EA	4.0	100.00	400.00
0053	839640	CONCRETE BARRIER (TYPE 60M)	LF	11,700.0	79.00	924,300.00
0054	F 839745	CONCRETE BARRIER TRANSITION	LF	250.0	211.00	52,750.00
0055	839752	REMOVE GUARDRAIL	LF	3,170.0	9.00	28,530.00
0056	839774	REMOVE CONCRETE BARRIER	LF	5.0	75.00	375.00
0057	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	1,000.00	1,000.00
0058	872134	MODIFYING RAMP METERING SYSTEMS	LS	LUMP SUM	50,000.00	50,000.00
0059	000001	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	0.00	0.00
0060	130330	STORM WATER ANNUAL REPORT	EA	1.0	2,000.00	2,000.00
0061	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	375,000.00	375,000.00
					Total	3,855,077.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	2,500.00	2,500.00	1,450.00	1,450.00	1,435.00	1,435.00	2,700.00	2,700.00
0002	900.00	76,500.00	2,300.00	195,500.00	3,631.00	308,635.00	3,600.00	306,000.00
0003	22,750.00	22,750.00	22,500.00	22,500.00	23,062.00	23,062.00	24,300.00	24,300.00
0004	287,000.00	287,000.00	119,000.00	119,000.00	332,978.00	332,978.00	95,000.00	95,000.00
0005	50.00	3,900.00	70.00	5,460.00	47.00	3,666.00	49.00	3,822.00
0006	30.00	7,800.00	35.00	9,100.00	17.00	4,420.00	67.00	17,420.00
0007	14.00	315,000.00	20.00	450,000.00	40.85	919,125.00	20.00	450,000.00
0008	12,000.00	12,000.00	41,000.00	41,000.00	6,150.00	6,150.00	14,500.00	14,500.00
0009	320.00	4,480.00	400.00	5,600.00	4,792.00	67,088.00	640.00	8,960.00
0010	1,800.00	16,200.00	4,000.00	36,000.00	2,614.00	23,526.00	5,500.00	49,500.00
0011	5,300.00	10,600.00	7,900.00	15,800.00	7,687.50	15,375.00	4,900.00	9,800.00
0012	10,000.00	10,000.00	6,500.00	6,500.00	131,000.00	131,000.00	13,250.00	13,250.00
0013	1,850.00	1,850.00	1,850.00	1,850.00	7,298.00	7,298.00	3,250.00	3,250.00
0014	0.50	11,000.00	0.40	8,800.00	0.51	11,220.00	0.54	11,880.00
0015	125.00	8,625.00	285.00	19,665.00	300.00	20,700.00	308.00	21,252.00
0016	5,000.00	20,000.00	4,000.00	16,000.00	7,687.50	30,750.00	4,600.00	18,400.00
0017	50,000.00	50,000.00	20,000.00	20,000.00	36,900.00	36,900.00	78,300.00	78,300.00
0018	2,000.00	2,000.00	2,500.00	2,500.00	8,000.00	8,000.00	12,150.00	12,150.00
0019	0.50	13,450.00	0.20	5,380.00	0.23	6,187.00	0.88	23,672.00
0020	58,000.00	58,000.00	30,000.00	30,000.00	24,000.00	24,000.00	71,900.00	71,900.00
0021	172.00	137,600.00	386.00	308,800.00	76.00	60,800.00	72.00	57,600.00
0022	5.00	29,900.00	60.00	358,800.00	41.00	245,180.00	45.00	269,100.00
0023	22,990.00	22,990.00	22,990.00	22,990.00	23,564.00	23,564.00	24,850.00	24,850.00
0024	105.00	3,045.00	105.00	3,045.00	108.00	3,132.00	115.00	3,335.00
0025	4,950.00	4,950.00	4,950.00	4,950.00	5,073.00	5,073.00	5,400.00	5,400.00
0026	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,613.00	4,613.00	4,900.00	4,900.00
0027	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,800.00	1,800.00	1,900.00	1,900.00
0028	1,200.00	3,600.00	990.00	2,970.00	1,230.00	3,690.00	1,300.00	3,900.00
0029	0.03	10,080.00	0.04	13,440.00	0.03	10,080.00	0.04	13,440.00
0030	0.06	20,160.00	0.04	13,440.00	0.05	16,800.00	0.06	20,160.00
0031	0.07	23,520.00	0.05	16,800.00	0.06	20,160.00	0.07	23,520.00
0032	2,362.50	94,500.00	2,203.00	88,120.00	2,422.00	96,880.00	2,100.00	84,000.00
0033	110.00	841,500.00	127.00	971,550.00	110.00	841,500.00	120.00	918,000.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0034	48.00	6,240.00	47.70	6,201.00	75.00	9,750.00	51.50	6,695.00
0035	175.00	5,075.00	105.00	3,045.00	400.00	11,600.00	194.00	5,626.00
0036	600.00	2,400.00	5,000.00	20,000.00	1,025.00	4,100.00	865.00	3,460.00
0037	32.00	1,024.00	60.00	1,920.00	33.00	1,056.00	19.00	608.00
0038	30.00	2,940.00	20.00	1,960.00	24.00	2,352.00	38.50	3,773.00
0039	3.00	7,380.00	9.00	22,140.00	8.00	19,680.00	45.00	110,700.00
0040	1,600.00	68,800.00	1,800.00	77,400.00	1,300.00	55,900.00	4,100.00	176,300.00
0041	350.00	13,300.00	140.00	5,320.00	213.00	8,094.00	390.00	14,820.00
0042	120.00	720.00	100.00	600.00	26.00	156.00	700.00	4,200.00
0043	1,600.00	8,000.00	2,500.00	12,500.00	1,753.00	8,765.00	2,800.00	14,000.00
0044	200.00	1,000.00	600.00	3,000.00	1,472.00	7,360.00	3,100.00	15,500.00
0045	2,800.00	140,000.00	2,000.00	100,000.00	1,720.00	86,000.00	3,100.00	155,000.00
0046	1,500.00	39,000.00	1,700.00	44,200.00	2,000.00	52,000.00	1,300.00	33,800.00
0047	2.00	2,868.00	2.50	3,585.00	4.00	5,736.00	5.50	7,887.00
0048	200.00	200.00	200.00	200.00	77.00	77.00	82.00	82.00
0049	11.75	305.50	11.75	305.50	35.00	910.00	38.00	988.00
0050	20.00	720.00	20.00	720.00	41.00	1,476.00	44.00	1,584.00
0051	1,665.00	1,665.00	1,665.00	1,665.00	1,537.00	1,537.00	1,600.00	1,600.00
0052	100.00	400.00	100.00	400.00	153.00	612.00	161.50	646.00
0053	79.90	934,830.00	79.90	934,830.00	81.90	958,230.00	95.00	1,111,500.00
0054	211.00	52,750.00	211.00	52,750.00	217.00	54,250.00	195.00	48,750.00
0055	9.00	28,530.00	9.70	30,749.00	10.00	31,700.00	16.00	50,720.00
0056	500.00	2,500.00	470.00	2,350.00	481.00	2,405.00	750.00	3,750.00
0057	1,000.00	1,000.00	45,000.00	45,000.00	1,025.00	1,025.00	2,700.00	2,700.00
0058	50,000.00	50,000.00	1,800.00	1,800.00	51,250.00	51,250.00	75,000.00	75,000.00
0059	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0060	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
0061	380,000.00	380,000.00	395,000.00	395,000.00	168,000.00	168,000.00	480,000.00	480,000.00
Total:		\$3,885,397.50		\$4,592,900.50		\$4,860,808.00		\$4,997,850.00

Bid Opening Date: 02/07/2023

Contract Number: 06-1A3204

Page 8

02/07/2023

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000000213	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS FRESNO CA	975518	ITEM 3 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS FRESNO CA	975518	ITEMS 3, 48-52
	BELLAGIO CONSTRUCTION AND LANDSCAPE SANGER CA	350344	ITEM 23 (100%)
	BELLAGIO CONSTRUCTION AND LANDSCAPE SANGER CA	350344	ITEMS 23-27
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 57 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC. LA PUENTE CA	793907	ITEMS 57-58
	KRC SAFETY CO. INC. VISALIA CA	507950	ITEM 4 (47%)
	KRC SAFETY CO. INC. VISALIA CA	507950	ITEM 7 (70%)
	KRC SAFETY CO. INC. VISALIA CA	507950	LANE CLOSURES
	KRC SAFETY CO. INC. VISALIA CA	507950	FURNISH AND INSTALL TEMPORARY BARRIER (PARTIAL)
	J&M LANDSCAPE RESTORATION INC. BAKERSFIELD CA	508089	ITEM 14 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000000213	J&M LANDSCAPE RESTORATION INC. BAKERSFIELD CA	508089	ITEMS 14, 28-31
	PC&N CONSTRUCTION INC. BYRON CA	771652	ITEM 19 (100%)
	PC&N CONSTRUCTION INC. BYRON CA	771652	ITEM 55 (100%)
	PAVEMENT COATINGS INC. JURUPA VALLEY CA	303609	ITEM 32 (100%)
	PAVEMENT COATINGS INC. JURUPA VALLEY CA	303609	ITEM 61 (7%)
	PAVEMENT COATINGS INC. JURUPA VALLEY CA	303609	MOBILIZATION FOR SLURRY SEAL
	MIDSTATE BARRIER INC. STOCKTON CA	529261	ITEM 53 (100%)
	MIDSTATE BARRIER INC. STOCKTON CA	529261	ITEMS 53,54,56

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021062	BELLAGIO CONSTRUCTION AND LANDSCAPE SANGER CA	350344	ITEM 15 (100%)
	BELLAGIO CONSTRUCTION AND LANDSCAPE SANGER CA	350344	ITEM 23 (100%)
	BELLAGIO CONSTRUCTION AND LANDSCAPE SANGER CA	350344	ITEM 24 (100%)
	BELLAGIO CONSTRUCTION AND LANDSCAPE SANGER CA	350344	ITEM 25 (100%)
	BELLAGIO CONSTRUCTION AND LANDSCAPE SANGER CA	350344	ITEM 26 (100%)
	BELLAGIO CONSTRUCTION AND LANDSCAPE SANGER CA	350344	ITEM 27 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	ITEM 19 (0.5%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	ITEM 48 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	ITEM 49 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	ITEM 50 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	ITEM 51 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021062	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	TREATED WOOD WASTE SIGNS
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	ITEM 03 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	ITEM 04 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	ITEM 05 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	ITEM 52 (100%)
	C&N REINFORCING SAN FRANCISCO CA	1052018	ITEM 53 (18.2%)
	C&N REINFORCING SAN FRANCISCO CA	1052018	ITEM 54 (20.9%)
	C&N REINFORCING SAN FRANCISCO CA	1052018	REINFORCEMENT CONC BARRIER 60M
	C&N REINFORCING SAN FRANCISCO CA	1052018	REINFORCEMENT CONC BARRIER TRANSITION
	DGS ELECTRICAL TRACY CA	1013977	ITEM 57 (100%)
	DGS ELECTRICAL TRACY CA	1013977	ITEM 58 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021062	VSS INTERNATIONAL SACRAMENTO CA	293727	ITEM 32 (100%)
	J&M LAND RESTORATION BAKERSFIELD CA	508089	ITEM 28 (100%)
	J&M LAND RESTORATION BAKERSFIELD CA	508089	ITEM 29 (100%)
	J&M LAND RESTORATION BAKERSFIELD CA	508089	ITEM 30 (100%)
	J&M LAND RESTORATION BAKERSFIELD CA	508089	ITEM 31 (100%)
	J&M LAND RESTORATION BAKERSFIELD CA	508089	ITEM 14 (100%)

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1200000588	MIDSTATE BARRIER, INC. STOCKTON CA	529261	ITEM 19 (99%)
	MIDSTATE BARRIER, INC. STOCKTON CA	529261	ITEM 53 (100%)
	MIDSTATE BARRIER, INC. STOCKTON CA	529261	ITEM 54 (100%)
	MIDSTATE BARRIER, INC. STOCKTON CA	529261	ITEM 55 (100%)
	MIDSTATE BARRIER, INC. STOCKTON CA	529261	ITEM 56 (100%)
	MIDSTATE BARRIER, INC. STOCKTON CA	529261	TREATED WOOD WASTE
	MIDSTATE BARRIER, INC. STOCKTON CA	529261	CONCRETE BARRIER (TYPE 60M)
	MIDSTATE BARRIER, INC. STOCKTON CA	529261	(F) - CONCRETE BARRIER TRANSITION
	MIDSTATE BARRIER, INC. STOCKTON CA	529261	REMOVE GUARDRAIL
	MIDSTATE BARRIER, INC. STOCKTON CA	529261	REMOVE CONCRETE BARRIER
	PACWEST CONSTRUCTION COMPANY CHOWCHILLA CA	1047006	ITEM 57 (98%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1200000588	PACWEST CONSTRUCTION COMPANY CHOWCHILLA CA	1047006	ITEM 58 (98%)
	PACWEST CONSTRUCTION COMPANY CHOWCHILLA CA	1047006	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION
	PACWEST CONSTRUCTION COMPANY CHOWCHILLA CA	1047006	MODIFYING RAMP METERING SYSTEMS
	BELLAGIO CONSTRUCTION AND LANDSCAPE SANGER CA	350344	ITEM 15 (100%)
	BELLAGIO CONSTRUCTION AND LANDSCAPE SANGER CA	350344	ITEM 23 (100%)
	BELLAGIO CONSTRUCTION AND LANDSCAPE SANGER CA	350344	ITEM 24 (100%)
	BELLAGIO CONSTRUCTION AND LANDSCAPE SANGER CA	350344	ITEM 25 (100%)
	BELLAGIO CONSTRUCTION AND LANDSCAPE SANGER CA	350344	ITEM 26 (100%)
	BELLAGIO CONSTRUCTION AND LANDSCAPE SANGER CA	350344	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION
	BELLAGIO CONSTRUCTION AND LANDSCAPE SANGER CA	350344	MAINTAIN EXISTING PLANTED AREAS
	BELLAGIO CONSTRUCTION AND LANDSCAPE SANGER CA	350344	WOOD MULCH

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1200000588	BELLAGIO CONSTRUCTION AND LANDSCAPE SANGER CA	350344	CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACILITIES
	BELLAGIO CONSTRUCTION AND LANDSCAPE SANGER CA	350344	OPERATE EXISTING IRRIGATION FACILITIES
	BELLAGIO CONSTRUCTION AND LANDSCAPE SANGER CA	350344	ITEM 27 (100%)
	BELLAGIO CONSTRUCTION AND LANDSCAPE SANGER CA	350344	REMOVE IRRIGATION FACILITY
	ACACIA ENVIRONMENTAL CONSTRUCTION SANTA BARBARA CA	813236	ITEM 14 (100%)
	ACACIA ENVIRONMENTAL CONSTRUCTION SANTA BARBARA CA	813236	ITEM 28 (100%)
	ACACIA ENVIRONMENTAL CONSTRUCTION SANTA BARBARA CA	813236	ITEM 29 (85%)
	ACACIA ENVIRONMENTAL CONSTRUCTION SANTA BARBARA CA	813236	ITEM 30 (80%)
	ACACIA ENVIRONMENTAL CONSTRUCTION SANTA BARBARA CA	813236	ITEM 31 (82%)
	ACACIA ENVIRONMENTAL CONSTRUCTION SANTA BARBARA CA	813236	TEMPORARY SOIL BINDER
	ACACIA ENVIRONMENTAL CONSTRUCTION SANTA BARBARA CA	813236	MOVE-IN/MOVE-OUT (EROSION CONTROL)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1200000588	ACACIA ENVIRONMENTAL CONSTRUCTION SANTA BARBARA CA	813236	HYDROMULCH
	ACACIA ENVIRONMENTAL CONSTRUCTION SANTA BARBARA CA	813236	STRAW
	ACACIA ENVIRONMENTAL CONSTRUCTION SANTA BARBARA CA	813236	HYDROSEED
	VSS INTERNATIONAL WEST SACRAMENTO CA	293727	ITEM 32 (100%)
	VSS INTERNATIONAL WEST SACRAMENTO CA	293727	SLURRY SEAL
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 7 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 9 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 10 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	TEMPORARY BARRIER SYSTEM
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	TEMPORARY CRASH CUSHION MODULE
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ALTERNATIVE TEMPORARY CRASH CUSHION TL-3

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1200000588	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 4 (40.95%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 5 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL GARDENA CA	931953	ITEM 3 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL GARDENA CA	931953	CONSTRUCTION AREA SIGNS

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300002423	J & M LAND RESTORATION BAKERSFIELD CA	508089	ITEM 14 (98%)
	J & M LAND RESTORATION BAKERSFIELD CA	508089	ITEM 28 (97%)
	J & M LAND RESTORATION BAKERSFIELD CA	508089	ITEM 29 (100%)
	J & M LAND RESTORATION BAKERSFIELD CA	508089	ITEM 31 (100%)
	J & M LAND RESTORATION BAKERSFIELD CA	508089	SOIL BINDER
	J & M LAND RESTORATION BAKERSFIELD CA	508089	MOVEIN/OUT
	J & M LAND RESTORATION BAKERSFIELD CA	508089	HYDROMULCH
	J & M LAND RESTORATION BAKERSFIELD CA	508089	HYRDROSEED
	PAVEMENRT COATINGS CO JARUPA VALLEY CA	303609	ITEM 32 (97%)
	PAVEMENRT COATINGS CO JARUPA VALLEY CA	303609	ITEM 61 (15%)
	PAVEMENRT COATINGS CO JARUPA VALLEY CA	303609	SLURRY SEAL

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300002423	PAVEMENRT COATINGS CO JARUPA VALLEY CA	303609	MOB
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	ITEM 19 (86%)
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	ITEM 53 (97%)
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	ITEM 54 (97%)
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	ITEM 55 (97%)
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	ITEM 56 (97%)
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	TREATED WOOD WASTE
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	INSTALL CONCRETE BARRIER TYPE 60M
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	INSTALL CONCRETE BARRIER TRANSITION
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	REMOVE GUARDRAIL
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	REMOVE CONCRETE BARRIER

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300002423	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC LA PUENTE CA	793907	ITEM 57 (97%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC LA PUENTE CA	793907	ITEM 58 (97%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC LA PUENTE CA	793907	MAINTAINING TMS
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC LA PUENTE CA	793907	MODIFYING RAMP METERING SYSTEM
	SIERRA GEOTECH FRESNO CA	N/A	ITEM 33 (1%)
	SIERRA GEOTECH FRESNO CA	N/A	MATERIAL TESTING
	BELLAGIO CONSTRUCTION & LANDSCAPE SANGER CA	350344	ITEM 15 (95%)
	BELLAGIO CONSTRUCTION & LANDSCAPE SANGER CA	350344	ITEM 23 (97%)
	BELLAGIO CONSTRUCTION & LANDSCAPE SANGER CA	350344	ITEM 24 (97%)
	BELLAGIO CONSTRUCTION & LANDSCAPE SANGER CA	350344	ITEM 25 (97%)
	BELLAGIO CONSTRUCTION & LANDSCAPE SANGER CA	350344	ITEM 26 (97%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300002423	BELLAGIO CONSTRUCTION & LANDSCAPE SANGER CA	350344	INLET PROTECTION
	BELLAGIO CONSTRUCTION & LANDSCAPE SANGER CA	350344	MAINTAIN EXISTING PLANTERD AREAS
	BELLAGIO CONSTRUCTION & LANDSCAPE SANGER CA	350344	WOOD MULCH
	BELLAGIO CONSTRUCTION & LANDSCAPE SANGER CA	350344	CHECK/TEST EXISTING IRRIGATION
	BELLAGIO CONSTRUCTION & LANDSCAPE SANGER CA	350344	OPER. EXISTING IRRIGATION
	BELLAGIO CONSTRUCTION & LANDSCAP LOS ANGES CA	350344	ITEM 27 (97%)
	BELLAGIO CONSTRUCTION & LANDSCAP LOS ANGES CA	350344	REMOVE IRRIGATION FACILITY
	DELTA BAY CONSULTANTS ANTIOCH CA	N/A	ITEM 1 (97%)
	DELTA BAY CONSULTANTS ANTIOCH CA	N/A	LEAD COMPLIANCE PLAN
	AC DIKE LINCOLN CA	407417	ITEM 34 (74%)
	AC DIKE LINCOLN CA	407417	INSTALL AC DIKE

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300002423	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	ITEM 3 (97%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	ITEM 4 (56%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	ITEM 5 (95%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	ITEM 6 (95%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	ITEM 8 (97%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	TRAFFIC CONTROL
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	SURFACE MOUNTED CHANNELIZERS
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	PORTABLE RADAR SPEED SIGNS RENTALS
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	PCMS BOARD RENTALS
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	ITEM 11 (97%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300002423	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	ITEM 19 (9%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	ITEM 48 (97%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	ITEM 49 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	ITEM 50 (97%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	RADAR SPEED FEEDBACK SIGN
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	TREATED WOOD WASTE
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	REMOVE SIGN
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	SINGLE SHEET SIGN
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	SINGLE SHEET SIGN
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	ITEM 51 (97%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	ITEM 52 (98%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300002423	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	ROADSIDE SIGN INSTALL
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	INSTALL SIGN
	ROBINSON STEVINSON CA	N/A	ITEM 17 (65%)
	ROBINSON STEVINSON CA	N/A	STREET SWEEPING
	ZILA LOS ANGELES CA	N/A	ITEM 13 (97%)
	ZILA LOS ANGELES CA	N/A	SWPP PLAN

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300003023	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 4 (35%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 7 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 9 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 10 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	PARTIAL - LANE CLOSURES & FLAGGING
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 38 (100%)
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 39 (41%)
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	PARTIAL - FULLY OPERATED GRINDER RENT
	STATEWIE SAFETY SYSTEMS FRESNO CA	975518	ITEM 3 (100%)
	STATEWIE SAFETY SYSTEMS FRESNO CA	975518	ITEM 5 (100%)
	STATEWIE SAFETY SYSTEMS FRESNO CA	975518	ITEM 48 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300003023	STATEWIE SAFETY SYSTEMS FRESNO CA	975518	ITEM 49 (100%)
	STATEWIE SAFETY SYSTEMS FRESNO CA	975518	ITEM 50 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS FRESNO CA	975518	ITEM 51 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS FRESNO CA	975518	ITEM 52 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 57 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 58 (100%)
	PC & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 19 (100%)
	PC & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 55 (100%)
	BELLAGIO CONSTRUCTION AND LANDSCAPE SANGER CA	350344	ITEM 23 (100%)
	BELLAGIO CONSTRUCTION AND LANDSCAPE SANGER CA	350344	ITEM 24 (100%)
	BELLAGIO CONSTRUCTION AND LANDSCAPE SANGER CA	350344	ITEM 25 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300003023	BELLAGIO CONSTRUCTION AND LANDSCAPE SANGER CA	350344	ITEM 26 (100%)
	BELLAGIO CONSTRUCTION AND LANDSCAPE SANGER CA	350344	ITEM 27 (100%)
	PAVEMENT COATINGS CO. JARUPA VALLEY CA	303609	ITEM 32 (100%)
	MIDSTATE BARRIER, INC. STOCKTON CA	529261	ITEM 53 (100%)
	MIDSTATE BARRIER, INC. STOCKTON CA	529261	ITEM 54 (100%)
	ACACIA ENVIRONMENTAL CONSTRUCTION SANTA BARBARA CA	813236	ITEM 14 (100%)
	ACACIA ENVIRONMENTAL CONSTRUCTION SANTA BARBARA CA	813236	ITEM 28 (100%)
	ACACIA ENVIRONMENTAL CONSTRUCTION SANTA BARBARA CA	813236	ITEM 29 (100%)
	ACACIA ENVIRONMENTAL CONSTRUCTION SANTA BARBARA CA	813236	ITEM 30 (100%)
	ACACIA ENVIRONMENTAL CONSTRUCTION SANTA BARBARA CA	813236	ITEM 31 (100%)